



RUNDSKRIV NR 6/2008

En av våre styremedlemmer er fortvilet – og sint

Når stadige anmodninger og oppfordringer ikke blir fulgt, til og med av enkelte neglisjert, er det kanskje ikke rart at de som boligeierne på Nyjordet har valgt inn i styret for å representere fellesskapet kommer til et punkt der du blir oppgitt, og sinne og frustrasjon melder sin ankomst.

Og selvfølgelig gjelder dette der hvor noen finner det naturlig å kvitte seg med eget søppel på plasser hvor det ikke skal plasseres, hvor andre må ta jobben med å rydde opp.

Noen lever tydeligvis etter ”*Ute av syne – Ute av sinn. Bare jeg kan få plassert min søppel vekk fra egen bolig er jeg fornøyd, uansett hvilket merarbeid jeg påfører andre*”.

Spesielt gjelder dette ved området rundt den øvre papircontaineren (der hvor strøsiloen står). Her har det blitt dumpet alt fra halvråttent frukt i store mengder, eksosanlegg til biler, inventar, eske som har inneholdt prismelampe, full av isoporbitar – ja nær sagt all mulig søppel.

INGEN, absolutt INGEN, har til nå klart å observere HVEM det er som gjør dette, noe som må bety at de som gjør dette VET at det de gjør er galt, og gjør dette i ly av mørket, for da er muligheten til å bli tatt minimal.

Styrets oppfordringer:

- Føler du deg truffet – og vet at du er en av synderne – **SLUTT MED DETTE**
- Er du en av de som ser at søppel ligger der og blir irritert – vis din irritasjon i nabodialoger slik at dette blir et tema for alle
- Observerer du at noen plasserer søppel der det ikke skal være – **PÅTAL** dette direkte, ta navnet på vedkommende og meld fra til styret.

Skal vi få bukt med problemet må fellesskapet engasjere seg!

Til slutt: Hvis noen mangler prismar til sin lampe (eske plassert bak papircontaineren) kan disse hentes hos Aud – i Nyjordstribben 158.

Innmelding av saker til årsmøte 2009 – Frist 31 desember 2008

Husk : Innmelding av saker som ønskes behandler under årsmøtet i 2009 må være styret i hende/poststemplet innen utgangen av 31 desember 2008. Lever ditt forslag til Nyjordstribben 2, 7, 51 eller 158 eller legg dette i postkassen på vaktmesterboden, garasjehus nord.

Forslag kan også sendes via e-post til : post@nyjordet.org eller sendes i vanlig postgang til: Nyjordet Vel, Postboks 30 Mortensrud, 1215 Oslo.

Vinteren er her – du kan bidra til å redusere glatte partier

Selv om Nyjordet Vel har avtaler som gjør at feltet blir strødd når det er glatt KAN det oppstå perioder hvor vi som boligeiere selv må bidra. Dette gjelder spesielt ved plutselige værømslag hvor glatte partier plutselig oppstår. Det kan ta opptil 4 timer fra vi melder fra om glatte veier til strøing blir foretatt.

DU kan bidra til å holde feltet fremkommelig ved å strø fra våre 8 strøkasser. Disse er plassert rundt på feltet. I tillegg vil vaktmesteren foreta ”nød - strøing” når dette er nødvendig.

Så oppfordringen er : Ved plutselige værømslag hvor det blir glatt – ta spaden fatt og kast ut strøsand fra våre kasser. Konsentrer deg spesielt om der hvor det er naturlig å gå og i bratte partier.

Etter hvert vil firmaet som strør for oss komme å foreta komplett strøing.

Din e-post – sendt en e-post til post@nyjordet.org - så registrerer vi DIN e-postadresse!